



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº GMPE0092023  
Processo Administrativo Nº GM-PE009/2023-SRP  
Tipo: REGISTRO DE PREÇO  
PREGOEIRO: JOSÉ HIGO DOS REIS ROCHA  
Data de Publicação: 02/01/2024 16:36:48

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:45  
LOTE 01

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: MAIS SABOR	Modelo: MAIS SABOR
Descrição: CAFÉ EM PÓ TORRADO TRADICIONAL, EMBALAGEM A VACUO 250G, CAIXA COM 20 UNIDADES			
Quantidade: 250	Valor Unit.: 123,43		Valor Total: 30.857,50
Item: 2	Unidade: CAIXA	Marca: TIA FATIMA	Modelo: TIA FATIMA
Descrição: CHA AROMATICO NOS SABORES: CAMOMILA, ERVA CIDREIRA, HORTELÃ E CAPIM SANTO. CAIXA COM 15 UNIDADES DE 15G, DATA DE FABRICAÇÃO E PRAZO			
Quantidade: 265	Valor Unit.: 3,93		Valor Total: 1.041,45

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	077 27.031.440/0001-62	32.728,10	31.898,95		Sim
2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	069 12.285.037/0001-92	32.728,10	32.111,25	0,67	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	028 12.240.925/0001-99	32.728,10	32.558,50	1,39	Sim
4 M F DE MELO	061 50.378.500/0001-30	32.728,10	32.585,00	0,08	Sim
5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	007 14.988.111/0001-62	32.728,10	32.725,00	0,43	Sim
6 G. W. DA SILVA	129 36.713.290/0001-68	32.728,10	32.728,10	0,01	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	094 35.206.677/0001-65	32.728,10	29.836,00		Sim

INABILITADOS

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:46  
LOTE 02

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: PINHEIRO	Modelo: PINHEIRO
Descrição: ARROZ BRANCO TIPO 1, POLIDO, GRÃOS LONGOS E FINOS, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,95		Valor Total: 594,00
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: PINHEIRO	Modelo: PINHEIRO
Descrição: ARROZ PARBOILIZADO TIPO 1, EMBALAGEM DE 1KG, EMBALADO EM SACO RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM FARDO DE PLÁSTICO TRANSPARENTE DE 30KG, VALIDADE MÍNIMA DE 12(DOZE) MESES,			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 5,13		Valor Total: 718,20

Handwritten signatures and initials in blue ink.





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: PINHEIRO BRANQUINHO Modelo: PINHEIRO BRANQUINHO  
Descrição: FEIJÃO DE CORDA TIPO 1, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIES, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LÍQUIDO, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 6 MESES. (QUALIDADE 1ª LINHA).  
Quantidade: 110 Valor Unit.: 7,65 Valor Total: 841,50

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: PINHEIRO Modelo: PINHEIRO  
Descrição: FEIJÃO PRETO TIPO 01, SAFRA NOVA, GRÃOS INTEIROS E SÃOS, ASPECTO BRILHOSO, LISO, ISENTO DE MATERIAL TERROSO, SUJIDADES, PEDRAS, FUNGOS OU PARASITAS E MISTURA DE OUTRAS VARIEDADES E ESPÉCIE, EMBALAGEM CONTENDO 01 KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LÍQUIDO, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE MÍNIMO DE 06 MESES. (QUALIDADE 1º LINHA).  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 8,90 Valor Total: 356,00

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	040	27.031.440/0001-62	2.732,30	2.509,70		Sim
2 G. W. DA SILVA	120	36.713.290/0001-68	2.732,30	2.531,90	0,88	Sim
3 M F DE MELO	042	50.378.500/0001-30	2.732,30	2.613,00	3,20	Sim
4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	063	12.285.037/0001-92	2.732,30	2.641,00	1,07	Sim
5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	098	12.240.925/0001-99	2.732,30	2.706,80	2,49	Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	135	14.988.111/0001-62	2.732,30	2.730,00	0,86	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	077	35.206.677/0001-65	2.732,30	2.444,30		Sim

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:46  
LOTE 03

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: CAIXA Marca: MAGGI Modelo: MAGGI  
Descrição: CALDO DE CARNE CONCENTRADO EM CUBOS, COM 24 CAIXAS, COM 2 CUBOS DE 57G EM CADA  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 21,29 Valor Total: 851,60

Item: 2 Unidade: CAIXA Marca: MAGGI Modelo: MAGGI  
Descrição: CALDO DE GALINHA CONCENTRADO EM CUBOS, COM 24 CAIXAS, COM 2 CUBOS DE 19G EM CADA  
Quantidade: 40 Valor Unit.: 20,83 Valor Total: 833,20

Item: 3 Unidade: QUILO Marca: CLARA Modelo: CLARA  
Descrição: COLORIFICO EM PO CONDIMENTADO  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 1,39 Valor Total: 83,40

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: CAVALINHO Modelo: CAVALINHO  
Descrição: SAL IODADO REFINADO, EMBALAGEM DE 1KG.  
Quantidade: 60 Valor Unit.: 0,93 Valor Total: 55,80

Item: 5 Unidade: UNIDADE Marca: REGINA Modelo: REGINA  
Descrição: TEMPERO: COMPLETO LÍQUIDO, EMBALAGEM DE 500ML  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 3,12 Valor Total: 218,40

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	096	27.031.440/0001-62	2.527,20	2.042,40		Sim
2 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	100	12.285.037/0001-92	2.527,20	2.299,50	12,59	Sim
3 G. W. DA SILVA	138	36.713.290/0001-68	2.527,20	2.308,70	0,40	Sim

Handwritten signatures and the number '2 de 9' at the bottom right of the page.





MUNICÍPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	136	14.988.111/0001-62	2.527,20	2.527,20	9,46	Sim
---------------------------------	-----	--------------------	----------	----------	------	-----

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	145	12.240.925/0001-99	2.527,20	1.579,00		Sim
M F DE MELO	046	50.378.500/0001-30	2.527,20	1.588,40	0,5953	Sim

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	111	35.206.677/0001-65	2.527,20	2.093,00		Sim

LOTE 4 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:46  
LOTE 04

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CAIXA	Marca: kimimo	Modelo:
Descrição: AMIDO DE MILHO, EM PACOTES DE 500G, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES APARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 450,00	
Item: 2	Unidade: PACOTE	Marca: supladeli	Modelo:
Descrição: BISCOITO DO TIPO: CREAM CRACK, EMBALAGEM COM 400G			
Quantidade: 405	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.822,50	
Item: 3	Unidade: PACOTE	Marca: supladeli	Modelo:
Descrição: BISCOITO DOCE TIPO:MARIA, EMBALAGEM DE 400G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.800,00	
Item: 4	Unidade: PACOTE	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO: SALGADO 400G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.800,00	
Item: 5	Unidade: PACOTE	Marca: estrela	Modelo:
Descrição: BISCOITO SORTIDO DOCE, EMBALAGEM COM 400G			
Quantidade: 400	Valor Unit.: 4,50	Valor Total: 1.800,00	
Item: 6	Unidade: QUILO	Marca: pinheiro	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MANDIOCA BRANCA TIPO1, FINA, SECA, EMBALAGEM CONTENDO 01KG, DEVENDO APRESENTAR NA EMBALAGEM O PESO LÍQUIDO, AS INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS, DATA DE FABRICAÇÃO E O PRAZO DE VALIDADE.			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 588,00	
Item: 7	Unidade: PACOTE	Marca: novomilho	Modelo:
Descrição: FARINHA DE MILHO - EMBALAGEM COM 500G			
Quantidade: 300	Valor Unit.: 1,59	Valor Total: 477,00	
Item: 8	Unidade: QUILO	Marca: finna	Modelo:
Descrição: FARINHA DE TRIGO TRADICIONAL TIPO 1 SEM FERMENTO - EMBALAGEM COM 1KG			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 4,80	Valor Total: 672,00	
Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: juriti	Modelo:
Descrição: FECULA DE MANDIOCA			
Quantidade: 330	Valor Unit.: 6,91	Valor Total: 2.280,30	
Item: 10	Unidade: PACOTE	Marca: bomsabor	Modelo:
Descrição: MACARRÃO, MASSAS EMOLINA TIPO PARAFUSO, EMBALADO EM PACOTE RESISTENTE DE POLIETILENO ATÓXICO TRANSPARENTE, CONTENDO 01KG, REEMBALADO EM CAIXA DE PAPELÃO DE 12KG, VALIDADE MÍNIMA DE 06 (SEIS) MESES.			
Quantidade: 320	Valor Unit.: 4,84	Valor Total: 1.548,80	
Item: 11	Unidade: QUILO	Marca: dantas	Modelo:
Descrição: PÃO FRANCÊS DE 50G, EMBALADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO A CONTAR NO ATO DA ENTREGA			
Quantidade: 60	Valor Unit.: 0,79	Valor Total: 47,40	
Item: 12	Unidade: PACOTE	Marca: ibicuitinga	Modelo:
Descrição: PÃO PARA CACHORRO QUENTE DE 50G, EMBALADO, COM DATA DE FABRICAÇÃO A CONTAR NO ATO DA ENTREGA, PACOTE COM 10 UNIDADES, PESO:500G.			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 4,90	Valor Total: 882,00	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 13      Unidade: UNIDADE      Marca: alnutri      Modelo:  
Descrição: CEREAL:SABOR ARROZ E AVEIA SASHE 230G  
Quantidade: 60      **Valor Unit.: 4,50**      **Valor Total: 270,00**

Item: 14      Unidade: PACOTE      Marca: alnutri      Modelo:  
Descrição: FARINHA LÁCTEA, SACHÊ DE 600G..  
Quantidade: 30      **Valor Unit.: 15,40**      **Valor Total: 462,00**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	110	12.285.037/0001-92	18.356,45	14.900,00		Sim
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	119	12.240.925/0001-99	18.356,45	15.995,20	7,35	Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	028	27.031.440/0001-62	18.356,45	16.379,99	2,41	Sim
4 M F DE MELO	089	50.378.500/0001-30	18.356,45	16.523,65	0,88	Sim
5 G. W. DA SILVA	030	36.713.290/0001-68	18.356,45	16.550,25	0,16	Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	086	14.988.111/0001-62	18.356,45	17.100,00	3,32	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	050	35.206.677/0001-65	18.356,45	14.625,80		Sim

LOTE 5 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:46  
LOTE 05

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1      Unidade: QUILO      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: ALHO BRANCO EM CABEÇA.. Quantidade: 70 <b>Valor Unit.: 23,13</b> <b>Valor Total: 1.619,10</b>
Item: 2      Unidade: QUILO      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: BANANA: PRATA DE PRIMEIRA QUALIDADE Quantidade: 250 <b>Valor Unit.: 3,75</b> <b>Valor Total: 937,50</b>
Item: 3      Unidade: QUILO      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: CEBOLA BRANCA DE PRIMEIRA QUALIDADE.. Quantidade: 150 <b>Valor Unit.: 4,83</b> <b>Valor Total: 724,50</b>
Item: 4      Unidade: QUILO      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: CENOURA DE 1ª QUALIDADE Quantidade: 240 <b>Valor Unit.: 6,50</b> <b>Valor Total: 1.560,00</b>
Item: 5      Unidade: MAÇOS      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: CHEIRO VERDE DE PRIMEIRA QUALIDADE Quantidade: 480 <b>Valor Unit.: 1,88</b> <b>Valor Total: 902,40</b>
Item: 6      Unidade: QUILO      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: CHUCHU DE PRIMEIRA QUALIDADE Quantidade: 60 <b>Valor Unit.: 4,38</b> <b>Valor Total: 262,80</b>
Item: 7      Unidade: QUILO      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: LARANJA TAMANHO MEDIO DE PRIMEIRA QUALIDADE. Quantidade: 280 <b>Valor Unit.: 3,75</b> <b>Valor Total: 1.050,00</b>
Item: 8      Unidade: QUILO      Marca: IN NATURA      Modelo: Descrição: MACAXEIRA E PRIMEIRA QUALIDADE Quantidade: 130 <b>Valor Unit.: 3,74</b> <b>Valor Total: 486,20</b>





MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 9	Unidade: QUILO	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MAMÃO FORMOSA ? DE 1ª QUALIDADE, CASCA FINA, LISA, ÍNTEGRO E FIRME, SEM MANCHAS OU PERFURAÇÕES, TAMANHO MÉDIO, COM GRAU DE MATUREZA ADEQUADO, ISENTO DE SUBSTÂNCIA TERROSA, SUJIDADES, ACONDICIONADAS EM SACOS DE POLIETILENO FRESTADOS, COM IDENTIFICAÇÃO DO PESO.			
Quantidade: 200	Valor Unit.: 3,50	Valor Total: 700,00	
Item: 10	Unidade: QUILO	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: MELANCIA			
Quantidade: 220	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 825,00	
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: PIMENTÃO - DE PRIMEIRA QUALIDADE, ÍNTEGROS E FRESCOS, COM CASCA Sã, SEM RUPTURA, ACONDICIONADOS EM EMBALAGEM PLÁSTICA DE POLIETILENO, COM ETIQUETA DE PESAGEM.			
Quantidade: 95	Valor Unit.: 5,38	Valor Total: 511,10	
Item: 12	Unidade: QUILO	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: TOMATE DE PRIMEIRA QUALIDADE..			
Quantidade: 140	Valor Unit.: 6,25	Valor Total: 875,00	
Item: 13	Unidade: QUILO	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BATATA DO TIPO INGLESA DE PRIMEIRA QUALIDADE ? ACONDICIONADA EM EMBALAGEM PLÁSTICA RESISTENTE ETIQUETADA. CONTENDO PESO DE 01 - 03 - 05 - 08 E 10KG			
Quantidade: 120	Valor Unit.: 7,50	Valor Total: 900,00	
Item: 14	Unidade: QUILO	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: BATATA DOCE..			
Quantidade: 150	Valor Unit.: 3,75	Valor Total: 562,50	
Item: 15	Unidade: QUILO	Marca: IN NATURA	Modelo:
Descrição: JERIMUM.			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 3,13	Valor Total: 125,20	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G. W. DA SILVA	019 36.713.290/0001-68	14.584,40	12.041,30		Sim
2 M F DE MELO	116 50.378.500/0001-30	14.584,40	12.509,75	3,89	Sim
3 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	130 12.285.037/0001-92	14.584,40	12.900,00	3,12	Sim
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	022 14.988.111/0001-62	14.584,40	13.200,00	2,33	Sim
5 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	045 27.031.440/0001-62	14.584,40	13.799,99	4,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	---------------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	059 35.206.677/0001-65	14.584,40	13.900,00		Sim

LOTE 6 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:46  
LOTE 06

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: QUILO	Marca: FRIGON	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA COM OSSO TIPO COSTELA IN NATURA			
Quantidade: 130	Valor Unit.: 21,50	Valor Total: 2.795,00	
Item: 2	Unidade: QUILO	Marca: KICARNE	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA MOÍDA IN NATURA			
Quantidade: 160	Valor Unit.: 12,50	Valor Total: 2.000,00	
Item: 3	Unidade: QUILO	Marca: SÃO FRANCISCO	Modelo:
Descrição: CARNE BOVINA SEM OSSO DE PRIMEIRA QUALIDADE IN NATURA			
Quantidade: 180	Valor Unit.: 34,04	Valor Total: 6.127,20	



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE

Item: 4 Unidade: QUILO Marca: COGRAN Modelo:  
Descrição: FRANGO FRESCO, SEM VISCERAS E SEM MUIDOS. Valor Total: 2.732,40  
Quantidade: 230 Valor Unit.: 11,88

Item: 5 Unidade: BANDEJA Marca: SÃO JOSÉ Modelo:  
Descrição: OVOS DE GALINHA TAMANHO GRANDE BANDEJA COM 30 UNIDADES Valor Total: 975,80  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 13,94

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G. W. DA SILVA	144	36.713.290/0001-68	19.010,40	14.630,40		Sim
2 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	148	14.988.111/0001-62	19.010,40	14.800,00	1,16	Sim
3 M F DE MELO	120	50.378.500/0001-30	19.010,40	14.850,10	0,34	Sim
4 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	055	27.031.440/0001-62	19.010,40	15.035,80	1,25	Sim
5 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	110	12.240.925/0001-99	19.010,40	17.379,10	15,58	Sim
6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	134	12.285.037/0001-92	19.010,40	19.010,40	9,39	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	128	35.206.677/0001-65	19.010,40	18.320,00		Sim

LOTE 7 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:46  
LOTE 07

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: paraíso Modelo: paraíso  
Descrição: CARNE DE CHARQUE, EMBALAGEM COM 500G Valor Total: 2.314,00  
Quantidade: 130 Valor Unit.: 17,80

Item: 2 Unidade: PACOTE Marca: donali Modelo: donali  
Descrição: SALSICHA, EMBALAGEM COM 5KG Valor Total: 2.323,30  
Quantidade: 70 Valor Unit.: 33,19

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	067	27.031.440/0001-62	7.600,80	4.637,30		Sim
2 M F DE MELO	056	50.378.500/0001-30	7.600,80	5.453,50	17,60	Sim
3 G. W. DA SILVA	033	36.713.290/0001-68	7.600,80	6.108,40	12,01	Sim
4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	148	12.285.037/0001-92	7.600,80	6.400,00	4,77	Sim
5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	028	14.988.111/0001-62	7.600,80	6.700,00	4,69	Sim
6 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	051	12.240.925/0001-99	7.600,80	7.012,10	4,66	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	075	35.206.677/0001-65	7.600,80	4.696,00		Sim

LOTE 9 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:46  
LOTE 09



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: UNIDADE	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: CREME DE LEITE, EMBALAGEM DE 200G ..			
Quantidade: 130	<b>Valor Unit.:</b> 2,33		<b>Valor Total:</b> 302,90
<b>Item: 2</b>	Unidade: CAIXA	Marca: MOCOCA	Modelo:
Descrição: LEITE CONDENSADO, INGREDIENTES: LEITE INTEGRAL, AÇÚCAR, LEITE EM PÓ INTEGRAL E LACTOSE: COLORAÇÃO BRANCA, CX COM 395 G, VALIDADE MÍNIMA DE 12 MESES.			
Quantidade: 70	<b>Valor Unit.:</b> 4,49		<b>Valor Total:</b> 314,30
<b>Item: 3</b>	Unidade: PACOTE	Marca: ITAMBÉ	Modelo:
Descrição: LEITE EM PÓ INTEGRAL - 400G.			
Quantidade: 800	<b>Valor Unit.:</b> 12,50		<b>Valor Total:</b> 10.000,00
<b>Item: 4</b>	Unidade: LITRO	Marca: BETÂNIA	Modelo:
Descrição: BEBIDA LÁCTEA:EM IORGUTE E POLPA DE FRUTA SABOR MORANGO EMB. 1L.			
Quantidade: 50	<b>Valor Unit.:</b> 6,49		<b>Valor Total:</b> 324,50

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 G. W. DA SILVA	142	36.713.290/0001-68	17.840,60	10.941,70		Sim
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	054	12.240.925/0001-99	17.840,60	12.661,40	15,72	Sim
3 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	103	27.031.440/0001-62	17.840,60	13.544,99	6,98	Sim
4 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	133	12.285.037/0001-92	17.840,60	14.610,00	7,86	Sim
5 M F DE MELO	014	50.378.500/0001-30	17.840,60	14.697,10	0,60	Sim
6 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	126	14.988.111/0001-62	17.840,60	16.100,00	9,55	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	075	35.206.677/0001-65	17.840,60	11.280,80		Sim

LOTE 10 - HOMOLOGADO - 23/01/2024 14:13:52  
LOTE 10

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

<b>Item: 1</b>	Unidade: QUILO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: POLPA DE FRUTA DE ABACAXI, EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 6,11		<b>Valor Total:</b> 672,10
<b>Item: 2</b>	Unidade: QUILO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: POLPA DE FRUTA DE ACEROLA, EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 6,14		<b>Valor Total:</b> 675,40
<b>Item: 3</b>	Unidade: QUILO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: POLPA DE FRUTA DE CAJU, EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 9,16		<b>Valor Total:</b> 1.007,60
<b>Item: 4</b>	Unidade: QUILO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: POLPA DE FRUTA DE GOIABA, EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 9,06		<b>Valor Total:</b> 996,60
<b>Item: 5</b>	Unidade: QUILO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: POLPA DE FRUTA DE MANGA, EMBALAGEM DE 1KG			
Quantidade: 110	<b>Valor Unit.:</b> 7,67		<b>Valor Total:</b> 843,70

CLASSIFICAÇÃO



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	035	27.031.440/0001-62	7.487,70	4.195,40		Sim
2 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	100	12.240.925/0001-99	8.682,30	4.343,90	3,54	Sim
3 ANDERSON CARLOS RODRIGUES SILVA	085	47.014.377/0001-63	8.682,30	6.429,50	48,01	Sim
4 M F DE MELO	009	50.378.500/0001-30	8.682,30	7.487,40	16,45	Sim
5 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	029	14.988.111/0001-62	8.682,30	8.682,30	15,96	Sim
6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	052	12.285.037/0001-92	8.682,30	8.682,30	0,00	Sim
7 G. W. DA SILVA	051	36.713.290/0001-68	8.682,30	8.682,30	0,00	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	112	35.206.677/0001-65	8.682,30	8.682,30		Sim

LOTE 11 - HOMOLOGADO - 22/01/2024 15:10:47  
LOTE 11

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: FARDO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: GUARANÁ- ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE GUARANÁ, ACIDULANTE ÁCIDO CÍTRICO, CONSERVADORES: BENZOATO DE SÓDIO E SORBATO DE POTÁSSIO, AROMATIZANTE E CORANTE CARAMELO IV. NÃO CONTÉM GLÚTEN.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,01	Valor Total: 1.450,50	
Item: 2	Unidade: FARDO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000 ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: COLA (ÁGUA GASEIFICADA, AÇÚCAR, EXTRATO DE NOZ DE COLA, CAFEÍNA, CORANTE CARAMELO IV, ACIDULANTE ÁCIDO FOSFÓRICO E AROMA NATURAL. CADA200ML CONTÉM 85 KCAL E 10MG DE SÓDIO.)			
Quantidade: 40	Valor Unit.: 29,01	Valor Total: 1.160,40	
Item: 3	Unidade: FARDO	Marca: pura	Modelo: pura
Descrição: REFRIGERANTE EM GARRAFA DESCARTÁVEL DE 2000ML. O SABOR DEVE, CONTENDO AS SEGUINTE COMPOSIÇÕES: LARANJA - (ÁGUA, 8% SUMO DE LARANJA PROVENIENTE DE CONCENTRADO, AÇÚCAR, DIÓXIDO DE CARBONO, ACIDIFICANTES: ÁCIDO CÍTRICO E ÁCIDO MÁLICO, ESTABILIZADORES: E-414,E-444EE-445,CONSERVANTE:E-202,EDULCORANTES: E-950 E ASPARTAME, ANTIOXIDANTE: ÁCIDO ASCÓRBICO, AROMAS NATURAIS DE LARANJA E OUTROS AROMAS NATURAIS E CORANTE: E-160A.)			
Quantidade: 50	Valor Unit.: 29,00	Valor Total: 1.450,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 NAYANE PINHEIRO MERCADINHO	059	27.031.440/0001-62	7.582,00	4.060,90		Sim
2 G. W. DA SILVA	125	36.713.290/0001-68	7.582,00	4.190,20	3,18	Sim
3 J M DONNA DE FREITAS ARAUJO - ME	024	12.240.925/0001-99	7.582,00	6.279,00	49,85	Sim
4 FRICARNES COMERCIO E SERVICOS	145	14.988.111/0001-62	7.582,00	6.400,00	1,93	Sim
5 M F DE MELO	067	50.378.500/0001-30	7.582,00	7.182,00	12,22	Sim
6 MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	022	12.285.037/0001-92	7.582,00	7.582,00	5,57	Sim

DESCLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
INABILITADOS						
Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
COMERCIAL KAYO LTDA	046	35.206.677/0001-65	7.582,00	3.780,00		Sim



MUNICIPIO DE SENADOR POMPEU  
SENADOR POMPEU-CE



---

AUTORIDADE: SARA THAYSE DE SOUZA